ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-TH1

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 50/NQ-CP ngày 08/4/2022 về

Phiên họp Chính phủ thường kỳ

tháng 3 năm 2022

C N  H A    H   CHỦ N HĨA    T NA

        – T     – H

                                 ăm 2022

    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã

Thực hiện Nghị quyết số 50/NQ-CP ngày 08/4/2022 về Phiên họp Chính

phủ thường kỳ tháng 3 năm 2022 (Nghị quyết gửi kèm qua hệ thống gửi nhận

điện tử);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

Giám đốc các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; Chủ tịch các UBND huyện,

thành phố, thị xã nghiên cứu, tổ chức quán triệt và chỉ đạo thực hiện quyết liệt,

kịp thời, hiệu quả các nhiệm vụ, giải pháp theo yêu cầu của Chính phủ tại Nghị

quyết nêu trên; trường hợp khó khăn, vướng mắc vượt thẩm quyền, kịp thời báo

cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, TH1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH  ĂN PH N

Lê  i

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-04-28T07:18:54+0700

		2022-04-28T07:45:29+0700

		2022-04-28T07:45:31+0700

		2022-04-28T07:45:31+0700